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8. Quesito
	Buongiorno, vorrei avere chiarimenti in merito alla superficie di progetto indicata. Per l’area di Lonate Ceppino è 3200 mq calpestabili stimati. La superficie è da intendersi lorda o netta? I 3200 mq sono vincolanti o c'è una percentuale di margine ammessa (in aumento o detrazione)?
Risposta 
La superficie di mq. 3200 non è da intendersi vincolante, fermo restando il rispetto del quadro economico.

9. Quesito
Per quante persone (alunni e utenti) deve essere dimensionata l’Aula Magna?
Risposta
La capienza dell’aula magna non è vincolante e potrà essere liberamente dimensionata.

10. Quesito
La scuola primaria e quella secondaria devono avere atri (hall) separati?
Risposta
Non è necessaria la separazione degli atri per scuola primaria e secondaria.

11. Quesito
La mensa sarà organizzata per doppio o triplo turno?
Risposta 
La mensa può essere progettata sia per un turno doppio che triplo, il dimensionamento della mensa refettorio è conseguentemente da intendersi libero. 


12. Quesito
Per quanti alunni deve essere dimensionata la mensa-refettorio?
Risposta 
Il dimensionamento minimo deve garantire il rispetto della normativa scolastica.

13.  Quesito
i rileva una differenza tra il perimetro dell’area indicato nella foto aerea e quello indicato nelle altre planimetrie, tra cui il rilievo. Quali sono i confini esatti dell'area da considerare nella progettazione?
Risposta
I confini esatti dell’area di intervento sono quelli derivanti dal rilievo.

14. Quesito
La forma a “L” delle piante e la distribuzione interna dello studio di fattibilità tecnica sembra non adattarsi alle dimensioni reali dell'area di intervento; quanto è vincolante per il progetto di concorso?
Risposta
La forma e la dimensione dell’edificio scolastico non sono vincolanti.



	COMUNE DI LONATE CEPPINO (VA)






IL DIRETTORE GENERALE
                Simona Montesarchio
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